
 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
ZARZĄDZENIE Nr 4/2002 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 lutego 2002 r. 

 

 

w sprawie ujednolicenia zasad zawierania umów zlecenia, umów o dzieło, umów o dzieło i przeniesienie 

praw autorskich przez jednostki organizacyjne Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie oraz wzorów tych umów 

 

 Na podstawie § 28 ust.2 w związku z § 29 ust.1 lit f i g Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, w celu ujednolicenia zasad zawierania przez jednostki organizacyjne UKSW umów 

zlecenia, umów o dzieło oraz umów o dzieło i przeniesienie praw autorskich, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Jednostki organizacyjne UKSW zawierające umowy zlecenia, umowy o dzieło, umowy o dzieło i przeniesienie 

praw autorskich są obowiązane uwzględniać instrukcję stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Jednostki organizacyjne UKSW zobowiązuje się do stosowania jednolitych wzorów: umów zlecenia, umów  

o dzieło, umów o dzieło i przeniesienie praw autorskich oraz odpowiadających tym umowom rachunków. Wzory 

umów i rachunków zawierają załączniki: nr 2 i 2a, nr 3 i 3a, nr 4 i 4a do zarządzenia. 

  

§ 3 

 

Kwestura - Sekcja Płac UKSW jest obowiązana przyjmować do realizacji umowy i rachunki (wraz z wynikającymi 

z przepisów podatkowych obowiązkowymi załącznikami) sporządzone według wzorów określonych  

w załącznikach, o których mowa w § 2 niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 

 


